Instituto Formando Águias & Campeões – CNPJ 33.374.108/0001-01
Endereço: QNM 34, AE 1, Shopping JK, Sala 1207, Taguatinga/DF – CEP 72145-450

formandoaguiasecampeoes@gmail.com

ATA JULGAMENTO DE PROPOSTAS – EDITAL Nº 3/2025-IFAC

Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às 10 horas, na

sede do Instituto Formando Águias & Campeões (IFAC), localizada na QNM 34, AE 1,

Shopping JK, Sala 1207, Taguatinga/DF, CEP 72145-450, reuniram-se os membros da

Comissão de Seleção designada para conduzir o processo seletivo referente ao EDITAL

Nº 3/2025 – IFAC, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para o

fornecimento de material de premiação para o PROJETO FORMANDO CAMPEÕES

(PFC 1), conforme as condições e especificações constantes no edital.

Verificada a presença dos membros: CARLOS EDUARDO MARTINS VERAS, portador do

CPF nº 053.426.587-13, na qualidade de Presidente; RODRIGO ORALDO FRANCO,

portador do CPF nº 055.478.561-77, como membro; e LUANA LIMA DA SILVA, portador

do CPF nº 059.862.171-79, como membro.

Iniciados os trabalhos, verificou-se que não foi recebida qualquer proposta, dentro do

prazo estabelecido no edital.

Diante disso, declara-se o procedimento deserto, nos termos do art. 75, § 1º, inciso I,

da Lei nº 14.133/2021.

A presente ata foi lavrada para fins de registro e prosseguimento dos trâmites

administrativos pertinentes. Devendo o procedimento ser novamente realizado em

momento oportuno.

Instituto Formando Águias & Campeões – CNPJ 33.374.108/0001-01
Endereço: QNM 34, AE 1, Shopping JK, Sala 1207, Taguatinga/DF – CEP 72145-450

formandoaguiasecampeoes@gmail.com

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme, vai

assinada por todos os presentes.

Taguatinga/DF, 24 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO MARTINS VERAS

Presidente

RODRIGO ORALDO FRANCO

Membro

LUANA LIMA DA SILVA

Membro